
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
          ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
                    ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ - Πόλη       :  22132 -Τρίπολη 
Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες :  Παναγιώτα Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο       :  2710230111 
Fax                    :  2710230118 
E-mail               :  mail@pdepelop.gr 
 
 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής και Διορισμός Αιρετών Εκπροσώπων του 
Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου». 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 4 του άρθρου 2 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α/13-2-2002) «Οργάνωση των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών κ. λ. π.». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του Π.Δ. 1/2003  (ΦΕΚ 1/τ. Α'/3-1-03). 
3. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β'/16-10- 2002) 

απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και θρησκευμάτων «Καθήκοντα και 
αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης κ.λ.π.». όπως 
συμπληρώθηκε με την όμοια με αριθ. πρωτ. 132947/Γ6/27-11-2003                                  
(ΦΕΚ 1809/τ.Β΄/04-12-2003). 

4. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) με 
θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αριθ. πρωτ. 206234/Ε4/29-11-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2) με θέμα 
«Κύρωση αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για τα Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.». 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τρίπολη 30 Noεμβρίου 2018 
Αριθ. Πρωτ.: 12485 

 
                          
                   Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
               
 
 

 
 
 
 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: ΨΕ794653ΠΣ-ΞΕ5



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι, με βάση τις ψήφους που  
      έλαβε ο καθένας  ως εξής: 

 
                     ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ     ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και τα αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Περιφερειακού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Πελοποννήσου ως εξής: 

 Α' τακτικό αιρετό μέλος τον κ. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ του Δημητρίου 
   με αναπληρωματικό μέλος την κ. ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του Γεωργίου 

 Β' τακτικό αιρετό μέλος την κ. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του Παναγιώτη  
με αναπληρωματικό μέλος την κ. ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ του Παναγή. 

 
 Η θητεία των ανωτέρω αιρετών μελών είναι διετής με έναρξη την 01-01-2019. 

 
                                                                                         

            
 
 
 
 
 
       ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 
1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων  
     Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού  Π.Ε. και Δ.Ε.  
              Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού  
                και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού   
2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της  
      Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης  Πελοποννήσου 
3. Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της  

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πελοποννήσου  
     (μέσω των οικείων Διευθύνσεων) 

4. Κ.Ε.Σ.Υ. Πελοποννήσου 
5. Αναφερόμενα μέλη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Πελοποννήσου  
       (μέσω των οικείων Διευθύνσεων ή Κ.Ε.Σ.Υ.) 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου            110 (ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ) 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του Παναγιώτη                      78 (ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ) 
ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του Γεωργίου 
ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ του Παναγή 

                    20 (ΕΙΚΟΣΙ)         
                    16 (ΔΕΚΑΕΞΙ) 

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΕ794653ΠΣ-ΞΕ5


		2018-11-30T11:10:18+0200
	Athens




